

**Equity1 Holding ApS**  
**CVR-nr. 32093949**  
**Skibbrogade 5, 3 tv. Postboks 1137**  
**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Annemarie Geert Bielefeldt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Equity1 Holding ApS  
Skibbrogade 5, 3 tv. Postboks 1137  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32093949  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Annemarie Geert Bielefeldt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab for Fent ApS og Burlington Ad Factory Limited.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 146 t.kr. efter skat mod 213 t.kr. for 2014, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.188)</b>	<b>(28.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.010	167.071
Andre finansielle indtægter	1	3.247	70.301
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.912)</u>	<u>(1.483)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>141.157</b>	<b>207.264</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>4.462</u>	<u>5.961</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>145.619</u></b>	<b><u>213.225</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		165.010	167.071
Overført resultat		<u>(19.391)</u>	<u>(3.746)</u>
		<b><u>145.619</u></b>	<b><u>213.225</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.890.720	1.677.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.890.720</u>	<u>1.677.349</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.940.720</u>	<u>1.727.349</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.672	126.834
Udskudt skat		0	5.961
Tilgodehavende selskabsskat		129.020	4.082
<b>Tilgodehavender</b>		<u>158.692</u>	<u>136.877</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.762</u>	<u>6.044</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>166.454</u>	<u>142.921</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.107.174</u>	<u>1.870.270</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		838.576	625.205
Overført overskud eller underskud		1.021.724	1.041.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.985.300</u></b>	<b><u>1.841.220</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.277	1.050
Skyldig selskabsskat		92.597	0
Anden gæld		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.874</u></b>	<b><u>29.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>121.874</u></b>	<b><u>29.050</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.107.174</u></b>	<b><u>1.870.270</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	625.205	1.041.115	49.900	1.841.220
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Valutakursreguleringer	0	48.361	0	0	48.361
Årets resultat	0	165.010	(19.391)	0	145.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>838.576</b>	<b>1.021.724</b>	<b>0</b>	<b>1.985.300</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.246	3.293
Renteindtægter i øvrigt	1	67.008
	<b>3.247</b>	<b>70.301</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(10.423)	0
Ændring af udskudt skat	5.961	(5.961)
	<b>(4.462)</b>	<b>(5.961)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>50.000</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.052.144
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.052.144</b>
Opskrivninger primo		625.205
Valutakursreguleringer		48.361
Opskrivninger		165.010
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>838.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.890.720</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Fent ApS	Aalborg	ApS	100,00
Burlington Ad Factory Limited	England	Ltd.	100,00

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Spar Nords garantier for Fent ApS på 507.344 kr.